

Veng Security ApS
Jasminalle 22, 6920 Videbæk

CVR-nr. 32 32 45 17

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Keld Norvang Veng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veng Security ApS Jasminalle 22 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 32 32 45 17
	Stiftet: 1. juli 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Norvang Veng
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sikringsudstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585.837 kr. mod 628.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.025 kr. mod 17.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	585.837	628.818
1 Personaleomkostninger	-564.780	-605.955
Driftsresultat	21.057	22.863
Øvrige finansielle omkostninger	-2.478	-429
Resultat før skat	18.579	22.434
Skat af årets resultat	-4.554	-5.016
Årets resultat	14.025	17.418
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.025	17.418
Disponeret i alt	14.025	17.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.182	152.395
Varebeholdninger i alt	148.182	152.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.692	151.856
Periodeafgrænsningsposter	10.000	15.000
Tilgodehavender i alt	19.692	166.856
Likvide beholdninger	202.280	0
Omsætningsaktiver i alt	370.154	319.251
Aktiver i alt	370.154	319.251

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	78.309	64.284
	Egenkapital i alt	<u>158.309</u>	<u>144.284</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.991	2.350
	Selskabsskat	2.554	3.016
	Anden gæld	200.300	155.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.845</u>	<u>174.967</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>211.845</u>	<u>174.967</u>
	Passiver i alt	<u>370.154</u>	<u>319.251</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.864	508.864
Pensioner	60.000	51.000
Andre omkostninger til social sikring	3.005	4.649
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.911</u>	<u>41.442</u>
	<u>564.780</u>	<u>605.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	64.284	46.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.025</u>	<u>17.418</u>
	<u>78.309</u>	<u>64.284</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.		